



Hej medlemmar i Brf Kejsarkronan 33.

### **Årsstämma**

Den 10 juni genomfördes föreningens årsstämma. Många medlemmar slöt upp och mötet kunde genomföras i enlighet med den i förväg utskickade dagordningen. Årsredovisningen finns på hemsidan.

### **Placera blomlådor innanför balkongräcket**

På förekommen anledning vill vi påminna om att blomlådor måste placeras **innanför balkongräcket!** Risk finns annars att blomlådor lossnar och ramlar ner på gården och i värsta fall skadar någon. Se vidare trivselreglerna.

### **Brandinspektion**

Vi har nyligen haft årlig brandinspektion. I det stora hela ser vårt brandskydd bra ut men vi fick anmärkning på att det står många saker utanför källarförråd och i trappuppgångar. Vi vill påminna om att de vanligaste bränder sker i trapphus. Föremål försvårar dessutom framkomligheten vid en utrymning. Stöd finns i lagen om skydd mot olyckor, 2 kap 2 §.

### **Vattning av gräsmattan**

Våra trädgårdsmästare vattnar regelbundet men varma sommardagar behövs extra vattning av gräsmattor och rabatter. Styrelsen tar tacksamt emot hjälp med detta så har du möjlighet att hjälpa till är det bara att vattna. Slangar och vattenspridare finns vid väggen utanför trädgårdsförrådet vid uteplatsen.

### **Obehöriga besökare**

Tyvärr tar sig obehöriga personer in på vår gård. Vi ber alla vara extra uppmärksamma på om någon rör sig inne på gården som inte tycks höra hemma här eller om någon passar på att gå in genom porten när den öppnas. Fråga gärna vart personen ska. Vi får alla hjälpas åt att hålla koll och hoppas på det bästa!

### **Bokning av gården eller föreningslokalen**

Använd gärna vår fina uteplats på innergården om ni planerar ett kalas eller tillställning av något slag. Kom ihåg att sätta upp en lapp i portiken om datum och klockslag för att undvika krockar.

Det går också bra att boka vår föreningslokal. Om ni önskar göra det kontaktar ni Ulrika Bergelin på [ulrikabergelin@gmail.com](mailto:ulrikabergelin@gmail.com)

Glad midsommar och trevlig sommar! 😊

/Styrelsen

### **Hemsidan och kontakt med styrelsen**

Gå gärna in på hemsidan där det finns mycket information och även ett kontaktformulär för kontakt med styrelsen.

[www.kejsarkronan33.bostadsratterna.se](http://www.kejsarkronan33.bostadsratterna.se)

Användarnamn: Brf Kejsarkronan 33      Lösenord: 5776

Notera att i användarnamnet är det ett mellanrum mellan Brf och Kejsarkronan samt mellan Kejsarkronan och 33.